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برگزاری انتخابات هیئت مدیره جامعه برگزاری انتخابات هیئت مدیره جامعه 
هتل داران کیش در هتل آرامیس پلاسهتل داران کیش در هتل آرامیس پلاس

        اقتصاد کیش -برنامه عملیاتی برای دستیابی هرمزگان به جایگاه نخست تولید فولاد در کشور تدوین شده است.

   اقتصاد کیش-   نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس با اشاره به 
سفر اخیر رییس جمهور و هیات دولت به استان، گفت: در این سفر مشکلات مردم 

عنوان و تصمیم های خوبی برای رفع این مشکلات گرفته شد.
حجت الاسلام محمد عبادی زاده در خطبه های نماز جمعه بندرعباس اظهار داشت: 
البته نباید فراموش کنیم که رفع مشکلات زمان بر است و نمی توان در یک بازه زمانی 

کوتاه انتظار حل همه مشکلات را داشت.
وی با بیان اینکه هرمزگان سالیان بسیاری است که از فقر و محرومیت رنج می برد، 
افزود: قرار داشتن هرمزگان در رتبه اول فقر کشور با وجود ظرفیت های اقتصادی 
بســیار در این استان، بسیار ناراحت کننده است و ما امیدواریم که دولت سیزدهم 

بخشی از مشکلات این استان را حل کند و معیشت مردم را ارتقاء بخشد.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس تاکید کرد: علاوه بر بودجه 
سالانه، ضروری است بودجه ویژه ای نیز برای رفع فقر به هرمزگان اختصاص یابد.
حجت الاسلام عبادی زاده در بخش دیگری از صحبتهای خود با اشاره به بازدید 
اخیرش از مناطق سیل زده هرمزگان، گفت: یکی از دلایل ایجاد سیل در این منطقه 
برداشت بی رویه شن ها از بستر رودخانه ها بوده که باید مسوولان امر فکری برای 

این موضوع و برخورد با متخلفان داشته باشند.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان رشد درختان کرت دریایی را از دیگر مشکلات دانست 
گفت: این درختان که در وسط و اطراف رودخانه رشد کرده باید مرتب هرس شوند 

تا مسیر آب را منحرف نکنند.
حجت الاسلام عبادی زاده یادآور شد: در این سیل به ۵ هزار خانه آسیب جزئی وارد 
شده و یک هزار و هفت خانه نیز به دلیل خسارت شدید نیازمند بازسازی هستند و 
اکنون بسیاری از مردم در چادر زندگی می کنند که باید خسارت های وارد شده به 

زندگی مردم جبران شود.
امام جمعه بندرعباس در بخش دیگری از صحبتهای خود با اشــاره به دشــمنی 
آمریکایی ها با ایرانی ها، گفت: رهبر معظم انقلاب اســلامی همواره این موضوع 
را عنوان داشتند که آمریکایی همیشه دچار اشتباه محاسباتی هستند و همواره این 
اشتباه را تکرار می کنند ، اما مردم ایران همیشه در برابر آمریکایی ها اراده پولادین 

دارند و ایستادگی می کنند.
وی، شکست در کودتای طبس، راه اندازی جنگ ۸ ساله و تحریم های مختلف را از 
اشتباهات محساباتی آمریکا عنوان کرد و گفت: مردم ایران در مقابل همه اقدامات 

آمریکایی ها اراده پولادین دارند و همواره استوار هستند.
امام جمعه بندرعباس در خطبه های این هفته نماز جمعه بندرعباس ضمن تبریک 
ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( ، گفت: زن مسلمان در مقام عفت و پاکی، راه و 
روش حضرت زهرا )س( را دنبال می کند و امروز دشمنان به دنبال دور کردن زنان 
از این مسیر هستند که باید با هوشیاری تمام نقشه های شوم دشمنان و هجمه های 

فرهنگی آنها را نقش بر آب کرد.
حجت الاسلام عبادی زاده آسیب های اجتماعی در جامعه به ویژه مساله خودکشی 
را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: افسردگی و پوچی و نداشتن هدف و فلسفه زندگی 
از جمله مهمترین دلایل این موضوع است که باید کارشناسان اجتماعی در این حوزه 
وارد شده و مشکلات را شناسایی و با برنامه ریزی در جهت رفع آنها گام برداشت.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

امیدواریم دولت سیزدهم مشکلات 
هرمزگان را حل کند 

اقتصاد کیش -   رییس سازمان امور مالیاتی کشور وصول راحت مالیات را در گرو 
شناسایی بهتر مودیان مالیاتی دانست و گفت: در مشاغل نیز فرار مالیاتی زیاد است و 
اگر جلوی فرار در کشور گرفته شود حتی می توانیم به پنج هزار میلیارد ریال برسانیم.

به گزارش  اقتصاد کیش "داود منظور" در مراسم معارفه سرپرست اداره کل امور 
مالیاتی استان هرمزگان از کارکنان مالیاتی به عنوان سربازان خط مقدم جبهه اقتصادی 
کشور یاد کرد و اظهارداشت: در دوره جدید نیز رویکرد این سازمان تحول آفرینی 
است و تمام تلاش ها باید با این هدف باشد که با بهره گیری از دانش و تجربه کافی 

از فرار مالیاتی جلوگیری کنیم.
رییس سازمان امور مالیاتی اقدامات مثبت در سازمان امور مالیاتی در استان ها را نیز 
مرهون زحمات و تلاش های شبانه روزی کارکنان دانست و بیان داشت: انصاف و 
عدالت، پاکدستی و سلامت و تامین سهم خود در تامین مالی بودجه دولت براساس 
درآمدهای پایدار مالیاتی از جمله اصول مورد تاکید سازمان امور مالیاتی در دوره 

جدید است.
وی استفاده از داده کاوی در نظام مالیاتی را از سیاست های راهبردی سازمان برشمرد 
و افزود: در این راستا در تلاش هستیم با ساماندهی و نظارت بیشتر در سامانه ها، مرکز 
داده ها را گسترش و در اختیار ادارات مالیاتی قرار دهیم تا بتوانند با اطلاعات کافی، 

مالیات عادلانه تر و دقیقی را وصول کنند.
رییس سازمان امور مالیاتی در بخش دیگری از سخنان خود مالیات را پشتوانه توسعه 
در کشــور دانســت و اظهار کرد: استان هرمزگان به لحاظ ظرفیت به عنوان قطب 
تجارت و اقتصاد کشور محسوب می شود و امیدواریم روزی برسد که این استان به 

شکوفایی و رونق لازم برسد.
رییس سازمان امور مالیاتی کشور، با بیان اینکه کار در استان های مرزی و ساحلی از 
جمله هرمزگان سختی مضاعفی دارد، گفت ارائه آمارهای عملکردی نشان از تحول 
بزرگی در حوزه امور مالیاتی استان هرمزگان دارد، لذا همکاران این استان می توانند 
با تمرکز بر واحدهای سیستمی به شناسایی مودیان جدید برای وصول مالیات های 

جدید و جلوگیری از فرار مالیاتی اقدام کمک کنند.
رییس سازمان امور مالیاتی به کارکنان واحدهای امور مالیاتی این استان نیز توصیه 
کرد: بدون ارجاع پرونده ها به هیات های دادرسی زمینه وصول و پرداخت مالیات 

از سوی مودیان را تسهیل کنیم. 
وی با بیان اینکه منابع تعاونی اعتبار باید آزاد شود به انعقاد تفاهم نامه ای با بانک مهر 
ایران برای دریافت وام اشاره کرد و اظهارداشت: تلاش خواهد شد دغدغه کارکنان 
امور مالیاتی چه در حوزه کاری از جمله ساماندهی سامانه ها و چه موضوع کاهش 
سختی کار، تامین نیروی جدید و دغدغه مسکن سازمانی آنها با ارتقای نظارت های 

استانی و تزریق کمک های عادلانه این دغدغه ها نیز زودتر برطرف شود.
رئیس  کل سازمان امور مالیاتی کشور در این مراسم از زحمات "شاکر رضا مریدی" 
مدیر کل قبلی امور مالیاتی استان هرمزکان تجلیل و "سید حمید حسینی مقدم" را به 

عنوان سرپرست جدید این اداره کل معرفی کرد.

با حضور رییس سازمان امور مالیات کشور صورت گرفت :

تجلیل از رضا مریدی و معرفی مدیر 
برنامه عملیاتی برای دستیابی هرمزگان به جایگاه کل جدید امور مالیاتی هرمزگان 

نخست تولید فولاد در کشور تدوین شده است

اســتاندار هرمزگان گفت: هرمزگان هم اکنون به عنوان 
قطب سوم فولاد کشور شناخته می شود و برنامه ها و اقدام 
های عملیاتی به منظور دستیابی استان به جایگاه نخست 

تولید فولاد در کشور تدوین شده است.
مهدی دوستی در آیین افتتاح طرح زیرساختی شرکت 
فــولاد کاوه جنوب کیش افــزود: نزدیکی به بنادر مهم 
کشور، دسترسی آسان به دریا و وجود زیرساخت های 

گسترده از جمله ذخایر مهم معدنی در شمال هرمزگان، 
مزیت های این استان را برای سرمایه گذاری دوچندان 

کرده است.
وی با اشــاره به حمایت همه جانبه از ســرمایه گذاران 
به ویــژه در حوزه فولاد و با توجه به مزیت های رقابتی 
موجود، افزود: صنایع فعال فولاد اســتان باید به سمت 
تکمیل زنجیره ارزش و ایجاد کارخانه تولید ورق و لوله 

حرکت کنند.
استاندار هرمزگان، روحیه حاکم بر مجموعه مدیریتی 
فولاد کاوه جنوب کیش و بنیاد مستضعفان را عامل مهمی 
برای تحقق اهداف استان و تکمیل زنجیره ارزش برشمرد 
و گفت: به ازای حرکت صنایع فولادی به سمت حلقه 
های پایین زنجیره، مجموعه دولت تلاش خواهد کرد، 
فرصت حضور در حلقه های بالادستی این زنجیره مانند 

معادن را فراهم کند.
وی، اقدام صنایع برای کاهش وابســتگی به منابع آب و 
انرژی استان را در راستای کمک به تولید پایدار انرژی و 
رفع چالش های این بخش، مهم توصیف و از کمک های 
مجموعه فولاد کاوه و بنیاد مستضعفان در بحران زلزله و 

سیل در استان هرمزگان، صمیمانه قدردانی کرد.
دوســتی همچنین اظهار امیدواری کرد، مجموعه این 
همکاری ها منجر به افزایش اشتغال و توسعه اقتصادی 

استان شود.
مجموعــه فــولاد کاوه در مدت شــیوع کرونا، ۶۰ تن 
اکسیژن رایگان، ۳۰ میلیارد ریال کمک نقدی، ۲ دستگاه 
ونتیلاتور، ماســک و اقلام بهداشتی را به دانشگاه علوم 

پزشکی استان هرمزگان تحویل داده است.
همچنین این مجموعه کمک های نسبت قابل توجهی به 
اقشار محروم در قالب توزیع بسته های معیشتی و ایتام 

استان هرمزگان داشته است

استاندارهرمزگان :


